3 72 49 240604796580403 56+707२040 5,000.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी ॥00४७२ ७5+4005॥ रुपये पाँच हजाः 

(.7.5.) 
796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 970.0/&8५8५ 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 70रध5ा 0५. 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

23,400.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये तेइस हजार चार सौ 

#00.7067.06६9५.3+9#58/(७७४५४0 

29898 4 06 584. 80.4508 2 १ ह/७७४०॥॥

ख्या - दिनांक - 08-:7670-2 
प्र सद्या 04/४8-49/20457-/7 दिनांक ल््र

[...]

44 72 49 240604796580403 94366 एश३:१५७॥॥ 043 6,600.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी हि 

04 - बानिकी २५७३३॥॥४ [.00/॥+/७४४ 8//65| रुपये छः हजार छः: से 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 070. २५४०४ ६065 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 0।५/808/ | 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

9,800.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये तीरसठ हजार पॉच सौ (॥ की 63,500.00 

(85॥२।,./,/.5॥५ |8(॥।460४ ॥5) 

8007॥.2007.0६४.3/87%/0+/#५0 

कि  ... ऑिसिय 306 

484 40 450 24 [छ4. 400.458 77] (290०

दिनांक - 08-:6/0-2